
区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 760,000円 最低制限価格（税抜） 608,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

760,000円

750,000円

730,000円

750,000円

740,000円

700,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年１０月２５日（水）　午前９時５５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第９１号

　階段国道周辺整備工事施工監理業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩龍浜　地内

　産業観光課

業　　　者　　　名

　株式会社開発技研

　株式会社しんとう計測

　株式会社測地コンサルシステム

　東北測量株式会社

　株式会社ニッソク

　株式会社みちのく計画

契　　約　　情　　報

　株式会社みちのく計画

　青森県青森市浜館一丁目１４番地３

　770,000円（うち取引に係る消費税額　70,000円）

　令和　５年１０月３０日

　令和　５年１０月３１日　～　令和　６年　３月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 600,000円 最低制限価格（税抜） 480,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

600,000円

560,000円

590,000円

580,000円

550,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年１０月２５日（水）　午前１０時０３分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第９２号

　蟹田地区水産物荷捌施設解体工事施工監理業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師宮本１４５番地

　産業観光課

業　　　者　　　名

　有限会社内山建築設計事務所

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　株式会社たいら山口設計

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　株式会社八洲建築設計事務所

契　　約　　情　　報

　株式会社八洲建築設計事務所

　青森県青森市松原三丁目１４番１３号

　605,000円（うち取引に係る消費税額　55,000円）

　令和　５年１０月３０日

　令和　５年１０月３１日　～　令和　６年　２月２８日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 7,220,000円 最低制限価格（税抜） 5,776,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

7,070,000円

7,190,000円

7,150,000円

7,170,000円

7,050,000円

7,150,000円

6,859,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年１０月２５日（水）　午前１０時１１分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第４１号

　階段国道周辺整備工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩龍浜　地内

　産業観光課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

　

　

契　約　情　報

　山内建設株式会社

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩増川２５７番地２３

　7,544,900円（うち取引に係る消費税額　685,900円）

　令和　５年１０月３０日

　令和　５年１０月３１日　～　令和　６年　３月２５日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 1,650,000円 最低制限価格（税抜） 1,320,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

1,600,000円

1,600,000円

1,560,000円 落　札

1,620,000円

1,630,000円

1,630,000円

1,640,000円

1,650,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年１０月２５日（水）　午前１０時１９分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第４４号

　外ヶ浜町ごみ処理施設敷地内法面復旧工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田小国東小国山１７０番地

　住民課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社竹内組外ヶ浜営業所

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

　

契　約　情　報

　株式会社鈴木建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田内黒山３５番地１

　1,716,000円（うち取引に係る消費税額　156,000円）

　令和　５年１０月２６日

　令和　５年１０月２７日　～　令和　５年１２月２８日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,007,193円 最低制限価格（税抜） 1,605,754円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,005,000円

1,999,000円

1,990,000円

2,000,000円

2,006,000円

1,998,000円

1,970,000円 落　札

2,007,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年１０月２５日（水）　午前１０時２８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第９４号

　三厩体育館敷地内外壁等建築廃材運搬処分業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩新町２番地１

　住民課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社竹内組外ヶ浜営業所

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社牧野組

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩新町８３番地３

　2,167,000円（うち取引に係る消費税額　197,000円）

　令和　５年１０月３０日

　令和　５年１０月３１日　～　令和　５年１２月２５日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 15,600,000円 最低制限価格（税抜） 12,480,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

15,290,000円

14,800,000円 落　札

15,400,000円

15,400,000円

15,300,000円

15,520,000円

15,600,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年１０月２５日（水）　午前１０時３５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第４２号

　蟹田地区水産物荷捌施設解体工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師宮本１４５番地

　産業観光課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社竹内組外ヶ浜営業所

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

　

　

契　約　情　報

　株式会社蝦名建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師宮本１１５番地３２

　16,280,000円（うち取引に係る消費税額　1,480,000円）

　令和　５年１０月３０日

　令和　５年１０月３１日　～　令和　６年　２月２８日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 10,170,000円 最低制限価格（税抜） 8,136,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

9,980,000円

10,167,000円

9,870,000円 落　札

10,050,000円

10,070,000円

10,170,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年１０月２５日（金）　午前１０時４３分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第１号

　蟹田地区１工区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社鈴木建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田内黒山３５番地１

　10,857,000円（うち取引に係る消費税額　987,000円）

　令和　５年１０月３０日

　令和　５年１１月　１日　～　令和　６年　３月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 33,340,000円 最低制限価格（税抜） 26,672,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

33,300,000円

32,330,000円 落　札

33,000,000円

33,200,000円

33,170,000円

33,340,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年１０月２５日（金）　午前１０時４８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第２号

　蟹田地区２工区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社蝦名建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師宮本１１５番地３２

　35,563,000円（うち取引に係る消費税額　3,233,000円）

　令和　５年１０月３０日

　令和　５年１１月　１日　～　令和　６年　３月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 15,860,000円 最低制限価格（税抜） 12,688,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

15,750,000円

15,850,000円

15,700,000円

15,450,000円 落　札

15,800,000円

15,860,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年１０月２５日（金）　午前１０時５４分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第３号

　蟹田地区３工区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社大東建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田田ノ沢１１番地１３

　16,995,000円（うち取引に係る消費税額　1,545,000円）

　令和　５年１０月３０日

　令和　５年１１月　１日　～　令和　６年　３月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 30,710,000円 最低制限価格（税抜） 24,568,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

29,700,000円 落　札

30,700,000円

30,600,000円

30,550,000円

30,420,000円

30,710,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年１０月２５日（金）　午前１１時０１分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第４号

　平舘地区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社一矢産業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神１７番地１

　32,670,000円（うち取引に係る消費税額　2,970,000円）

　令和　５年１０月３０日

　令和　５年１１月　１日　～　令和　６年　３月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 13,210,000円 最低制限価格（税抜） 10,568,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

13,000,000円

13,190,000円

13,180,000円

13,150,000円

13,100,000円

12,880,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年１０月２５日（金）　午前１１時０７分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第５号

　三厩地区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　山内建設株式会社

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩増川２５７番地２３

　14,168,000円（うち取引に係る消費税額　1,288,000円）

　令和　５年１０月３０日

　令和　５年１１月　１日　～　令和　６年　３月３１日


